

Årsredovisning

Simplora AB

559414-7109

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tien Shih

2025-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom relocationområdet samt äger och förvaltar fast- och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Avtalet med bolagets största kund har upphört.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2212-2312
Nettoomsättning		547
Resultat efter finansiella poster	9	427
Soliditet %	78	75

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att avtalet med bolagets största kund har upphört under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		241 965
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		241 965	-241 965
- Årets resultat			6 776
- Belopp vid årets utgång	25 000	241 965	6 776

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	241 965
<i>Årets resultat</i>	<i>6 776</i>
<i>Summa</i>	<i>248 741</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	248 741
<i>Summa</i>	<i>248 741</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-22 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	547 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	547 106
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-73 790
Övriga externa kostnader	-5 917	-41 009
Personalkostnader	2 0	-5 552
Summa rörelsekostnader	-5 917	-120 351
Rörelseresultat	-5 917	426 755
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 224	377
Summa finansiella poster	15 224	377
Resultat efter finansiella poster	9 307	427 132
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-114 442
Summa bokslutsdispositioner	0	-114 442
Resultat före skatt	9 307	312 690
Skatter		
Skatt på årets resultat	-2 531	-70 725
Årets resultat	6 776	241 965

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 076	0
Andra långfristiga fordringar	4	444 782	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		445 858	0
Summa anläggningstillgångar		445 858	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		52	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 686	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 738	12
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 843	475 187
<i>Summa kassa och bank</i>		8 843	475 187
Summa omsättningstillgångar		19 581	475 199
SUMMA TILLGÅNGAR		465 439	475 199

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	241 965	0
Årets resultat	6 776	241 965
<i>Summa fritt eget kapital</i>	248 741	241 965
Summa eget kapital	273 741	266 965
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	114 442	114 442
Summa obeskattade reserver	114 442	114 442
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	73 256	70 725
Övriga skulder	0	23 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	0
Summa kortfristiga skulder	77 256	93 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	465 439	475 199

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	1 076	-
-------	-------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 076	-
-----------------------------	-------	---

Redovisat värde	1 076	-
-----------------	-------	---

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	444 782	-
-------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	444 782	-
-----------------------------	---------	---

Redovisat värde	444 782	-
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Yi Chai

Yi Chai

2025-06-29

Tien Shih

Tien Shih

2025-06-29